
2024

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e 

zhvillimit 

te 

procedures 

se 

prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e 

Publikimit

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Automjete Open Simple 2350000.00 12/08/2024 

10:00 AM

C L A S S I C J91909004J 17/04/2024 

 11:25 AM

9/13/2024 12:00:00 AM 10/12/2024 12:00:00 AM JO

2  Bukë Small Value 594000.00 16/07/2024 

10:30 AM

4 S L64425401K 07/02/2024 

 11:29 AM

JO

3  Dru Open Simple 2002000.00 23/01/2024 

12:00 AM

Gjergj Buça  K31331547R 08/01/2024 

 12:29 PM

2/13/2024 12:00:00 AM 8/13/2024 12:00:00 AM JO

4  Kamera sigurie Small Value 688888.00 20/06/2024 

12:00 PM

GE-D M11307042L 13/05/2024 

 12:21 PM

JO

5  Materiale 

ndërtimi dhe 

produkte të 

ngjashme

Small Value 468900.00 29/05/2024 

10:00 AM

ERVIN LUZI  K71707007Q 06/03/2024 

 01:44 PM

PO

6  Mish Open Simple 1252500.00 30/07/2024 

01:00 PM

NELSA  J71601012S 07/02/2024 

 11:06 AM

9/6/2024 12:00:00 AM 9/5/2025 12:00:00 AM JO

7  Projekte Small Value 917686.00 14/02/2024 

11:00 AM

ANGERBA L01322018T 12/02/2024 

 11:09 AM

JO

8  Shërbime 

sigurimi

Small Value 548000.00 10/09/2024 

02:00 PM

Albsig  K42108801C 02/09/2024 

 03:13 PM

JO

9  Sinjalistikë 

rrugore

Open Simple 1953495.24 30/07/2024 

12:00 PM

R. S. & M  K32203002I 01/07/2024 

 02:33 PM

8/20/2024 12:00:00 AM 9/26/2024 12:00:00 AM PO

10  Toner për 

makinat 

fotokopjuese

Small Value 700000.00 04/03/2024 

11:00 AM

LIBRARI 

DYRRAHU 

L91418502J 13/02/2024 

 11:31 AM

JO

11  Uniforma 

policie

Small Value 422000.00 29/03/2024 

11:00 AM

Blerina Sadiku K97730102T 07/02/2024 

 11:28 AM

JO

12  Ushqim për 

fëmijë

Open Simple 3870680.00 22/07/2024 

10:00 AM

NELSA  J71601012S 07/02/2024 

 11:06 AM

8/9/2024 12:00:00 AM 8/8/2025 12:00:00 AM JO

13  Shërbime 

dezinfektimi dhe 

asgjësimi

Small Value 208000.00 26/08/2024 

10:00 AM

Klodjan Trimi M21508008U 07/02/2024 

 11:29 AM

JO

14  Projekte Small Value 690078.50 08/05/2024 

10:00 AM

ANGERBA L01322018T 30/04/2024 

 03:57 PM

JO

15  Detergjentë Small Value 381000.00 04/07/2024 

10:00 AM

HEP-2012 L21708012H 07/02/2024 

 11:28 AM

JO

16  Bojra Small Value 333300.00 30/07/2024 

10:00 AM

Adenis Kastrati L51611004I 07/02/2024 

 11:29 AM

JO

223120.00 30/10/2024 

11:30 AM

SELAS  J71826005F 28/10/2024 

 12:27 PM

JO

584406.03 30/10/2024 

11:00 AM

ANGERBA L01322018T 28/10/2024 

 12:27 PM

JO

Small Value

Materiale per Lyerje 500000.00

17 Mbikqyrje dhe kolaudime  per punimet e 

ndertimit ne bashkine Mirdite

 Mbikëqyrja e 

punës së 

ndërtimit

800000.00

Dezinfektim i Objekteve 416666.00

Hartim projekti për vepra ujore në 

Bashkinë Mirditë (Çezma publike, 

rezervuare, Riparime)

753306.00

Materiale Pastrimi 666666.00

Blerje tonera dhe kancelari 995833.00

Blerje Uniforma per Policine Bashkiake 583333.00

Blerje Ushqime 4083333.00

Blerje shërbimi për hartimin e projekt-

preventivit të zbatimit të objektit: 

996806.00

Blerje siguracionesh per punonjesit e 

MZSH dhe automjetet e bashkise Mirdite

549000.00

Blerje tabela dhe sinjalistika rrugore per 

bashkine Mirdite

2083333.00

Blerje kamera per shkolla, kopshte dhe 

çerdhe

833333.00

Blerje materiale te ndryshme, elektrike, 

hidraulike, per mirembajtjen e objekteve 

arsimore

844166.00

Blerje mish 1583333.00

Blerje automjet MZSH 2500000.00

Blerje Buke 833333.00

Blerje dru zjarri, Bashkia Mirditë 3070000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit 

publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Mirdite

Objekti i Prokurimit Fondi Limit



111560.00 28/10/2024 

11:30 AM

ANGERBA L01322018T 02/09/2024 

 03:13 PM

JO

354334.19 06/09/2024 

11:30 AM

ANGERBA L01322018T 02/09/2024 

 03:13 PM

JO

297822.60 24/09/2024 

09:00 AM

" INDAY - 18 " L87312201H 02/09/2024 

 03:13 PM

JO

62124.22 06/09/2024 

12:00 PM

ANGERBA L01322018T 02/09/2024 

 03:13 PM

JO

19  Punë ndërtimore Open Local 13866633.02 30/07/2024 

10:00 AM

VELLEZERIT 

HYSA  

K12911201C 10/06/2024 

 03:49 PM

9/3/2024 12:00:00 AM 12/3/2024 12:00:00 AM JO

20  Punime fasadash Open Simple 3796364.90 30/07/2024 

02:00 PM

ERAL  

CONSTRUCTI

ON  

COMPANY 

K82230002K 17/04/2024 

 11:25 AM

9/9/2024 12:00:00 AM 10/24/2024 12:00:00 AM JO

21  Tuba 

kanalizimesh

Open Simple 1753700.00 23/08/2024 

10:00 AM

ZEQIRI  J67902827A 07/02/2024 

 11:06 AM

10/2/2024 12:00:00 AM 11/1/2024 12:00:00 AM JO

Ndertim ura dhe prita lumore ne 

Bashkine Mirdite

14763925.00

Rikonstruksion objekte arsimore e 

sportive (shkolla Reps dhe 9 vjecare 

Rubik), hidroizolim taraca SHMI Rubik 

dhe dhomat e veshjeve te fusha e sportit 

Rubik

4083334.00

Tuba per vija vaditese 2458333.00

18 Mbikqyrje e punimeve te ndertimit ne 

bashkine Mirdite

 Sherbime per 

mbikqyrje te 

ndertimit

900000.00 Small Value


